2

[image: ]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН
ЗИМИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ
47-е  внеочередное  заседание  1 созыва
РЕШЕНИЕ №  259-1/17
от  04  августа   2017г
с.Зимино

 О проведении  инвентаризации  нефинансовых активов  Зиминского сельского поселения Раздольненского района  Республики Крым

      В соответствии с порядком, установленным Федеральным законом от 06.12.2011              № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», приказом Минфина России от 13.06.1995 № 49 «Об утверждении методических указаний по инвентаризации имущества и финансовых обязательств», Инструкцией по бюджетному учету, утвержденной приказом Минфина России от 06.12.2010 № 162н, положением «Учетная политика Администрации Зиминского сельского поселения» и в целях обеспечения достоверных данных бухгалтерского учета  Администрации Зиминского сельского поселения Раздольненского района  Республики Крым, Зиминский сельский совет РЕШИЛ:

1.Провести  инвентаризацию нефинансовых активов Зиминского сельского поселения    Раздольненского района  Республики Крым.
      2. Для проведения инвентаризации основных средств, материальных запасов, находящихся на балансе и числящихся на забалансовых счетах бюджетного учета у материально ответственного лица Андрейчук Б.М., назначить рабочую инвентаризационную комиссию   в составе:
Председатель комиссии:
     Председатель постоянной комиссии  по бюджету, налогам, муниципальной собственности, земельных имущественных отношений, социально-экономическому развитию  сельского совета, депутат Зиминского сельского совета –Долинская Е.В.;
Члены комиссии:
    Заведующий сектором по вопросам финансов, бухгалтерского учета, муниципального имущества, землеустройства, территориального планирования - Глушенко О.А.
 Заместитель главы Администрации Зиминского сельского поселения - Горай С.И.
Директор МКУ «УОДОМС» Зиминского сельского поселения- Египта С.В.
Бухгалтер МКУ «УОДОМС» Зиминского сельского поселения-Гречухина Е.И.
Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи  благоустройства и природопользования Раздольненского района - Олейник Д.С.
Депутат Зиминского сельского совета- Кравченко А.М.
Депутат Зиминского сельского совета- Ямашкина Г.Н.
3.  К инвентаризации приступить 07 августа 2017 года и окончить 11 августа 2017 года. Материалы по результатам инвентаризации сдать в МКУ «УОДОМС» Зиминского сельского поселения не позднее 14 августа 2017 года.
4. Результаты инвентаризации оформить утвержденными актами.
5. МКУ «УОДОМС» Зиминского сельского поселения (Египта С.В., Гречухина Е.И.) проверить и сопоставить данные инвентаризационных описей и актов инвентаризации с данными бюджетного учета и до 25 августа 2017 года подготовить предложения руководителю по результатам инвентаризации.
6. Результаты инвентаризации отразить в бюджетном учете до 31 августа  2017 года.
7.Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационном стенде Зиминского сельского совета в с.Зимино, ул.Гагарина, 33.
8. Решение вступает в силу со дня его  подписания и  обнародования.

[bookmark: Par39][bookmark: Par1210][bookmark: Par1232]Председатель Зиминского сельского совета                                      Б.М. Андрейчук
[bookmark: Par34][bookmark: _GoBack]
image1.emf